
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 292/2017  Wójta Gminy Malechowo z dnia 16 lutego 2017r. 
w sprawie powołania Zespołu oceniającego Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Malechowo na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz Uchwały Nr XL/398/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 12 listopada 
2014 r.  w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Malechowo na 
lata 2014-2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Malechowo nr 292/2017  z dnia 16 lutego 2017r. w sprawie 
powołania Zespołu oceniającego Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Malechowo na lata 2014-2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) §  1 ust. 1  otrzymuje brzmienie: Powołuję Zespół oceniający Strategię Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Malechowo na lata 2014-2020 w następującym składzie: 
1. Monika Chruszcz – przedstawiciel Rady Gminy Malechowo, 
2. Monika Podbereżna – przedstawiciel Urzędu Gminy Malechowo, 
3. Zdzisława Kubiak – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, 
4. Grażyna Szewczyk- przedstawiciel Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie, 
5. Mirosława Turczyn – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego 

w Lejkowie, 
6. Barbara Chylewska -przedstawiciel Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu, 
7. Iwona Nowak- Gancarz- przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich 

w Niemicy, 
8. Piotr Chylarecki – przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie, 
9. Anna Zając- przedstawiciel Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi Zespołu oceniającego. 
§ 3. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Malechowo nr   79/2019 z dnia 27 czerwca 2019r.w 

sprawie zmiany zarządzenia  Nr 292/2017  Wójta Gminy Malechowo z dnia 16 lutego 2017r. 
w sprawie powołania Zespołu oceniającego Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Malechowo na lata 2014-2020 

Id: 3DB465BE-5616-41A1-917C-3825BF1464F9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

z up. Wójta 
 
 

Sekretarz Gminy Halina Skaza 

Id: 3DB465BE-5616-41A1-917C-3825BF1464F9. Podpisany Strona 2




